2024 - 2025 AKADEMİK YILI
BAHAR YARIYILI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI
FİNAL PROGRAMI
1.HAFTA (10-13 HAZİRAN)
Maviler 1. Sınıf, Kırmızılar 2. Sınıf, Yeşiller 3. Sınıf, Morlar 4. Sınıf sınavlarıdır.
ATA102: 12 Haziran Perşembe saat 12.00- 12.25 
İNGL102: 14 Haziran Cumartesi saat 10.00-11.00
TURK102:11 Haziran Çarşamba saat: 16.30-17.00
BTU/ICT100: 10 Haziran Salı saat 14.00


	
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00

	10.06.2025
Salı
	
	
	
	
	ECC104 
Güncel Konular ve Çocuk
Portfolyo Teslimi 
13.00-13.15
Dr. Öğr. Üyesi Belkıs Tekmen
A204 Ofis
EĞİT200-01 Öğretim İlke ve Yöntemleri
Final Ödevi Teslimi 
Dr. Öğr. Üyesi Belkıs Tekmen 
13.00-13.15
A202 Ofis 
EĞİT449-01 Eğitimde Proje Hazırlama
Final Teslimi 
13.15-13.30
Dr. Öğr. Üyesi Belkıs Tekmen 
A202 Ofis 
	BTU100
ICT100

B106
B103
	GKE 106
Yaratıcılık 
Prof. Dr. Güler Küçükturan 
Portfolyo Teslimi
15.00-15.15
Ofis A503
45 Kişi 


ECEC304
Çocuk Ruh Sağlığı
Prof. Dr. Güler Küçükturan
Portfolyo Teslimi 
15.15-15.30
Ofis A503
45 kişi
	

	11.06.2025
Çarşamba
	
	
	ECEC306
Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı
Dr. Öğr. Üyesi Sevgen Özbaşı
B106
	
	EDS102/EĞİT110
Eğitim Sosyolojisi
3. ŞUBE (44) B103
Prof. Dr. Burhanettin Dönmez
	

	
	TURK102


	12.06.2025
Perşembe
	
	EĞİT300
Sınıf Yönetimi
Sadegül Akbaba Altun
1.şube: (ECE 45) 
B106
	GNKE447-01/02/03
İnsan İlişkileri ve İletişim
Özlem Bay Gülveren
(ECE+TÖR+ SNF)
B305
	ATA102


	GNKE445-01
GKE431-01
Geleneksel Türk El Sanatları
Suzan Bayraktaroğlu
(ECE 14 +İDÖ 13 ) 
B101
	GKE104
Çevre Eğitimi 
Prof. Dr. Nazmiye Erdoğan 
45 kişi 
B103-104
	
	

	13.06.2025
Cuma
	
	
	ECC104
Gelişim Psikolojisi
Prof. Dr. Sibel Güneysu 
45 Kişi
Portfolyo Teslimi 
Ofis A204
11.00-11.15

	
	ECEC402
Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları
Prof. Dr. Sibel Çiğdem Güneysu
45 kişi
Portfolyo Teslimi 
Ofis A204
13.00-13.15



	ECEC302
Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi
Dr. Öğr. Üyesi İlker Koştur
45 kişi
B103-104
	
	


	





2.HAFTA (16-20 HAZİRAN)
	
	09.00-10.00
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	12.00-13.00
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00
	16.00-17.00

	16.06.2025
Pazartesi
	
	GKE452 -01/02
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Özlem Bay Gülveren
(ECE+TÖR)
B304

	GNKE446-01/-02
İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi
(ECE 12+TÖR 6)
Derya Doğru
B202
	
	EĞİT310-02
Eğitimde Ahlak ve Etik
Prof. Dr. Mesude Atay
45 kişi 
B103-104

GKE108
Mesleki Etik
Prof. Dr. Mesude Atay
45 kişi
B106
	
	
	

	17.06.2025
Salı
	
	
	EDS406
Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu 
Prof. Dr. Mesude Atay 
20 kişi
B204
	
	
	ECC210
Erken Çocukluk Döneminde Gelişim ve Eğitim II 
Prof. Dr. Mesude Atay 
45 kişi
Konferans Salonu

	EĞİT430
Özel Eğitim ve Kaynaştırma
Prof. Dr. Mesude Atay
45 kişi
Konferans Salonu 

	

	18.06.2025
Çarşamba
	
	ECC206 
Aile Eğitimi ve Katılımı
Dr. Öğr. Üyesi Esra Merdin
45 kişi
Konferans Salonu

	ECEC111
Aile Eğitimi ve Katılımı
Dr. Öğr. Üyesi Esra Merdin
Konferans Salonu
	
	ECC208
Erken Çocukluk Eğitimi Programları 
Dr. Öğr. Üyesi Esra Merdin
45 kişi
Konferans Salonu
	
	ECEC113
Çocukta Davranış Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Esra Merdin
Konferans Salonu

	

	19.06.2025
Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.06.2025
Cuma
	
	
	
	
	
	
	
	



